
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.09.2024 м. Ужгород   № 480 

 

Про зміни до рішення 

виконкому  27.07.2022 № 348 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про охорону дитинства», «Про автомобільний транспорт», постановами 

Кабінету Міністрів України «Про затвердження Правил надання послуг 

пасажирського автомобільного транспорту» від 18 лютого 1997 року  № 176, 

«Про початок навчального року під час воєнного стану в Україні» від 23 липня 

2024 року № 841, рішеннями виконкому «Про персоналізовані транспортні 

картки»  24.07.2024 № 378, «Про пільговий проїзд учнів на міських автобусних 

маршрутах загального користування у м. Ужгород»  27.07.2022 № 348, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Пункт 2 рішення виконкому «Про пільговий проїзд учнів на міських 

автобусних маршрутах загального користування у м. Ужгород»  27.07.2022 № 

348 викласти в такій редакції: 

«Встановити, що зазначена пільга діятиме у період навчального року, за 

винятком вихідних, святкових днів та у період канікул, за наявності 

учнівського квитка встановленого взірця або учнівської персоналізованої 

транспортної картки (муніципальної картки ужгородця)». 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 

 

 

Головуючий на засіданні виконкому, 

керуючий справами  виконкому                                        Василь ПИНЗЕНИК 

 


